Industrial de Transformados, S.A. - Pol. Ind. "El Foix", C. Forja, 1 - 43720 L'Arboç (Tarragona) - Tel. 977 167 370- Fax: 977 670 976
Email: urban@itsa.es - Web: www.itsa.es/urbanproducts
LUMINAIRES POUR VEHICULES
Réf.: 10IUP0112240 (Halogène) / Réf.: 10IUP0112241 (LED)
LUMINAIRES EXTÉRIEURES 5 LAMPES- MULTILUX
Compris:
Caractéristiques:
Observations:
- 5 lampes RS 2000 (20 W chacun)
- Senseur automatique d'intensité de lumière
- Centrale de control
- Télécommande pour le changement de
programme
- 1,40 x 0,15 x 0,25m
- Poids: 8 kg
- Feux: 5 x12 V – 20W (halogènes)
- Luminaires 5 lampes pour monter sur le toit
de tout type de véhicule
- Câbles de connection (6mL) et de commande
à distance incl.
- Tension 12/24V
- 6 programmes de signalisation par contrôle ou
programmeur depuis la cabine du conducteur
(voir tableau)
Programmes de signalisation
par contrôle
Contrôle pour
changement  de
programme
Consommation moyenne:
  Batterie          JOUR   NUIT
Halogène  12V          4,3 A    1,7 A
  24V          2,5 A   0,9 A
LED  12V          2,6 A   1,0 A
  24V         1,5 A   0,6 A
Normes:
UNE-EN 12352
E1 10R-023658 (halogène)
EN 61000-6-3/6-1 (LED)
18